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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA1 CDS M  MARCELLO LODETTI01/01/11

 695217 LONGONI SARA2 BRIANZASCHERMA16/04/11

 704884 DOMINICI ALISIA3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/01/11

 696984 FREGUGLIA DILETTA4 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 697759 PICCIONE MAYA5 PROPATRIA 1883 MILANO28/04/10

 680934 GABELLOTTO SARA6 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 704505 GILLONE SARA7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/04/11

 704097 RUBIN CHIARA8 MANTOVA SCHERMA22/01/10

 709989 CHIAPPA GERALDINA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/12/11

 709064 TANTERI MARTINA10 SCHERMABRESCIA13/11/10

 707929 MAGNIFICO ALICE11 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/01/11

 684803 ALEO GIULIA12 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 706987 GUASCHINO CARLOTTA13 CLUB SCHERMA CASALE13/10/11

 681404 CANETTOLI MARGHERITA14 SCHERMA SARONNO01/01/10

 684925 MICHELETTI GINEVRA15 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/11/10

 711572 STOICA GIULIA MARIA16 PRO NOVARA SCHERMA24/12/10

 691655 ANTONELLI CARLOTTA17 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/11

 708719 BIANCHI REBECCA18 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 713337 CRISAFIO GINEVRA19 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/03/11

 704328 BONICALZA SARA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/06/10

 700853 CAVALIERE SARA21 SCHERMABRESCIA23/12/10

 707061 FERRAMOSCA RACHELE22 FRIULI SCHERMA19/04/10

 706939 PADOVESE CLARA23 CLUB SCHERMA CASALE04/06/11

 700852 BOLDINI GIULIA24 SCHERMABRESCIA11/08/10

 714396 FERNANDES LILOU ALAYÉ25 CIRCOLO SCHERMA AOSTA01/03/11

 687492 GIANNANGELI GIULIA26 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI07/11/10

 714843 PENNATI EMMA27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE23/11/11

 709770 VARNI MARIA VITTORIA28 CESARE POMPILIO GENOVA01/01/10

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE29 CLUB SCHERMA CASALE19/05/11

 714201 ORLANDI MARTINA30 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/08/10

 701996 VENÈ GIULIA31 CESARE POMPILIO GENOVA12/05/10

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA32 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 711577 GROSSINI AGNESE33 PRO NOVARA SCHERMA10/05/11

 706911 BISTRATTIN MARTA34 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/12/11

 701514 BERGAMIN CLEOFE35 SCHERMA SARONNO30/03/10

 708658 ELLI BENEDETTA36 PROPATRIA 1883 MILANO10/12/11

 693796 BADANO GRETA37 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/11

 713872 NEGRI CATERINA38 SCHERMA SARONNO01/01/10

 713226 MACAGNO AGATA39 CUS PIEMONTE ORIENTALE01/04/11

 711576 BALDIN KSENIA40 PRO NOVARA SCHERMA17/02/11

 717627 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA41 CUS PIEMONTE ORIENTALE05/02/10

 694057 BERTUZZI LINDA42 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNE43 CIRCOLO SCHERMA AOSTA10/02/11

 716709 NUGNES RACHELE44 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE27/01/11

 719269 CAPRIOGLIO LAURA45 SCHERMAPAVIA SSD27/04/11
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CHIAPPA GERAL - MIGIR (Milano)

MOCCHIETTO BE - ALCAS (Casale Monferrato)

BONICALZA SAR - VAPPR (Busto Arsizio)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genova)

STOICA GIULIA - NOPRO (Novara)

FERNANDES LIL - AOCIR (Saint-Pierre)

GILLONE SARA - TOIVR (Ivrea)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

MICHELETTI GI - BGMIL (Bergamo)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

VENÈ GIULIA - GEPOM (Genova)

MAGNIFICO ALI - LCCS (Lecco)

TANTERI MARTI - BSSCA (Bergamo)

ORLANDI MARTI - PVVIG (Vigevano)

FERRAMOSCA RA - UDFRI (Tavagnacco)

RUBIN CHIARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

GUASCHINO CAR - ALCAS (Casale Monferrato)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

PENNATI EMMA - BGMIL (Bergamo)

MANDRACCHIA G - MIMAL (Milano)

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivrea)

GIANNANGELI G - VCPRO (Vercelli)

BOLDINI GIULI - BSSCA (Bergamo)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

CANETTOLI MAR - VASOR (Saronno)

CAVALIERE SAR - BSSCA (Bergamo)

VARNI MARIA V - GEPOM (Genova)

PICCIONE MAYA - MIPRO (Milano)
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 1

 64

CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)F  1
P.

 33

 32

ELLI BENEDETTA-MIPRO (Milano)

MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato)

 10

 15
MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato)F  2
P.

 17

 48

BONICALZA SARA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
BONICALZA SARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  3
P.

 49

 16

-

FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

 0

 0
FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)F  4
P.

 9

 56

ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)F  5
P.

 41

 24

TESSAGLIA MATILDE GRAZIA-VCCUS (Vercelli)

STOICA GIULIA MARIA-NOPRO (Novara)

 13

 15
STOICA GIULIA MARIA-NOPRO (Novara)F  6
P.

 25

 40

FERNANDES LILOU ALAYÉ-AOCIR (Saint-Pierre)

BALDIN KSENIA-NOPRO (Novara)

 15

 10
FERNANDES LILOU ALAYÉ-AOCIR (Saint-Pierre)F  7
P.

 57

 8

-

GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)F  8
P.

 5

 60

GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)F  9
P.

 37

 28

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

GROSSINI AGNESE-NOPRO (Novara)

 15

 9
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)F  10
P.

 21

 44

MICHELETTI GINEVRA-BGMIL (Bergamo)

NUGNES RACHELE-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 9
MICHELETTI GINEVRA-BGMIL (Bergamo)F  11
P.
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 12

-

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

 0

 0
BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)F  12
P.

 13

 52

CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)F  13
P.

 45

 20

CAPRIOGLIO LAURA-PVSPS (Pavia)

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 3

 15
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  14
P.

 29

 36

BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)

VENÈ GIULIA-GEPOM (Genova)

 12

 15
VENÈ GIULIA-GEPOM (Genova)F  15
P.

 61

 4

-

MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)

 0

 0
MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)F  16
P.
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 62

TANTERI MARTINA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
TANTERI MARTINA-BSSCA (Bergamo)F  17
P.

 35

 30

ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)

BERGAMIN CLEOFE-VASOR (Saronno)

 15

 11
ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)F  18
P.

 19

 46

FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)F  19
P.

 51

 14

-

RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  20
P.

 11

 54

GUASCHINO CARLOTTA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
GUASCHINO CARLOTTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  21
P.

 43

 22

ZAVATTARO GRETA YVONNE-AOCIR (Saint-Pierre)

PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)

 8

 15
PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)F  22
P.

 27

 38

PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)

NEGRI CATERINA-VASOR (Saronno)

 15

 6
PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)F  23
P.

 59

 6

-

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)

 0

 0
MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)F  24
P.

 7

 58

DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)F  25
P.

 39

 26

MACAGNO AGATA-VCCUS (Vercelli)

GIANNANGELI GIULIA-VCPRO (Vercelli)

 7

 15
GIANNANGELI GIULIA-VCPRO (Vercelli)F  26
P.

 23

 42

BOLDINI GIULIA-BSSCA (Bergamo)

BERTUZZI LINDA-PCPT (Piacenza)

 15

 9
BOLDINI GIULIA-BSSCA (Bergamo)F  27
P.

 55

 10

-

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)F  29
P.

 47

 18

-

CAVALIERE SARA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
CAVALIERE SARA-BSSCA (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

VARNI MARIA VITTORIA-GEPOM (Genova)

BADANO GRETA-GEPOM (Genova)

 15

 8
VARNI MARIA VITTORIA-GEPOM (Genova)F  31
P.

 63

 2

-

PICCIONE MAYA-MIPRO (Milano)

 0

 0
PICCIONE MAYA-MIPRO (Milano)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Allievi/Allieve 18:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 709989 CHIAPPA GERALDINA MIGIR Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  5

 697759 PICCIONE MAYA MIPRO Qualificata 1,00  13  29  16 2 2  1

 709064 TANTERI MARTINA BSSCA Qualificata 1,00  12  21  9 3 3  6

 707929 MAGNIFICO ALICE LCCS Qualificata 0,83  16  28  12 4 4  2

 680934 GABELLOTTO SARA PVVIG Qualificata 0,83  11  28  17 5 5  1

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA MIMAL Qualificata 0,83  11  27  16 6 6  2

 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 0,83  9  28  19 7 7  3

 704505 GILLONE SARA TOIVR Qualificata 0,83  9  26  17 8 8  2

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,80  9  24  15 9 9  7

 691655 ANTONELLI CARLOTTA GEPOM Qualificata 0,80  9  24  15 9  7

 706987 GUASCHINO CARLOTTA ALCAS Qualificata 0,80  8  24  16 11 11  7

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 0,80  8  23  15 12 12  5

 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO Qualificata 0,80  6  24  18 13 13  4

 704097 RUBIN CHIARA MNMAN Qualificata 0,80  6  21  15 14 14  4

 681404 CANETTOLI MARGHERITA VASOR Qualificata 0,80  4  20  16 15 15  6

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 0,67  12  26  14 16 16  1

 704328 BONICALZA SARA VAPPR Qualificata 0,67  6  26  20 17 17  3

 700853 CAVALIERE SARA BSSCA Qualificata 0,67  1  26  25 18 18  3

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDFRI Qualificata 0,60  8  20  12 19 19  6

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 0,60  5  20  15 20 20  4

 684925 MICHELETTI GINEVRA BGMIL Qualificata 0,60  4  20  16 21 21  4

 706939 PADOVESE CLARA ALCAS Qualificata 0,50  7  27  20 22 22  2

 700852 BOLDINI GIULIA BSSCA Qualificata 0,50  3  19  16 23 23  1

 711572 STOICA GIULIA MARIA NOPRO Qualificata 0,50  2  26  24 24 24  3

 714396 FERNANDES LILOU ALAYÉ AOCIR Qualificata 0,50 -1  25  26 25 25  3

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Qualificata 0,40 -1  19  20 26 26  6

 714843 PENNATI EMMA BGMIL Qualificata 0,40 -2  21  23 27 27  5

 711577 GROSSINI AGNESE NOPRO Qualificata 0,40 -5  15  20 28 28  7

 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR Qualificata 0,40 -6  16  22 29 29  5

 701514 BERGAMIN CLEOFE VASOR Qualificata 0,33 -3  20  23 30 30  1

 709770 VARNI MARIA VITTORIA GEPOM Qualificata 0,33 -8  16  24 31 31  2

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS Qualificata 0,20 -6  15  21 32 32  4

 693796 BADANO GRETA GEPOM Qualificata 0,20 -8  15  23 33 33  5

 708658 ELLI BENEDETTA MIPRO Qualificata 0,20 -8  15  23 33  5

 714201 ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 0,20 -10  13  23 35 35  7

 701996 VENÈ GIULIA GEPOM Qualificata 0,20 -10  12  22 36 36  6

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,17 -5  22  27 37 37  3

 713872 NEGRI CATERINA VASOR Qualificata 0,17 -12  16  28 38 38  3

 713226 MACAGNO AGATA VCCUS Qualificata 0,17 -15  13  28 39 39  1

 711576 BALDIN KSENIA NOPRO Qualificata 0,17 -16  10  26 40 40  2

 717627 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA VCCUS Qualificata 0,00 -11  14  25 41 41  7

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,00 -13  12  25 42 42  6

 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNE AOCIR Qualificata 0,00 -15  10  25 43 43  4

 716709 NUGNES RACHELE VAGAL Qualificata 0,00 -19  11  30 44 44  2

 719269 CAPRIOGLIO LAURA PVSPS Qualificata 0,00 -21  9  30 45 45  1
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Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPGSpada femminile 18:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MACAGNO AGATA 713226 1 1 V 3 0 3  0,170 -15  13VCCUS

 2 GABELLOTTO SARA 680934 V V V V V 3  0,830  11  28PVVIG

 3 FREGUGLIA DILETTA 696984 V 3 V v4 V 4  0,670  12  26NOPRO

 4 CAPRIOGLIO LAURA 719269 3 1 0 2 1 2  0,000 -21  9PVSPS

 5 BERGAMIN CLEOFE 701514 V 4 3 V 0 3  0,330 -3  20VASOR

 6 BOLDINI GIULIA 700852 V 3 0 V V 1  0,500  3  19BSSCA

 7 PICCIONE MAYA 697759 V V V V v4 V  1,000  13  29MIPRO

 2Girone N.

 1 BALDIN KSENIA 711576 2 1 0 1 1 V  0,170 -16  10NOPRO

 2 VARNI MARIA VITTORIA 709770 V 0 2 2 2 V  0,330 -8  16GEPOM

 3 PADOVESE CLARA 706939 V V 4 4 4 V  0,500  7  27ALCAS

 4 MAGNIFICO ALICE 707929 V V V V 3 V  0,830  16  28LCCS

 5 GILLONE SARA 704505 V V V 1 V V  0,830  9  26TOIVR

 6 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 709473 V V V v4 3 V  0,830  11  27MIMAL

 7 NUGNES RACHELE 716709 1 2 4 1 2 1  0,000 -19  11VAGAL

 3Girone N.

 1 NEGRI CATERINA 713872 V 0 4 3 2 2  0,170 -12  16VASOR

 2 FERNANDES LILOU ALAYÉ 714396 3 V 3 4 V V  0,500 -1  25AOCIR

 3 BONICALZA SARA 704328 V 4 V V V 2  0,670  6  26VAPPR

 4 CAVALIERE SARA 700853 V V 2 V V 4  0,670  1  26BSSCA

 5 STOICA GIULIA MARIA 711572 V V 4 4 V 3  0,500  2  26NOPRO

 6 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 V 4 4 4 2 3  0,170 -5  22MIBRE

 7 DOMINICI ALISIA 704884 V 3 V V V V  0,830  9  28TOIVR

 4Girone N.

 1 MOCCHIETTO BEATRICE 709787 V 1 3 2 4  0,200 -6  15ALCAS

 2 ZAVATTARO GRETA YVONNE 712620 1 4 3 1 1  0,000 -15  10AOCIR

 3 MICHELETTI GINEVRA 684925 V V v3 3 4  0,600  4  20BGMIL

 4 LONGONI SARA 695217 V V 1 V 4  0,600  5  20MIBRI

 5 RUBIN CHIARA 704097 V V V 1 V  0,800  6  21MNMAN

 6 CRISAFIO GINEVRA 713337 V V V V 4  0,800  6  24VCPRO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CHIAPPA GERALDINA 709989 V V V V V  1,000  16  25MIGIR

 2 BADANO GRETA 693796 2 1 4 V 3  0,200 -8  15GEPOM

 3 BIANCHI REBECCA 708719 3 V V V V  0,800  8  23CRACS

 4 PENNATI EMMA 714843 4 V 3 4 V  0,400 -2  21BGMIL

 5 BISTRATTIN MARTA 706911 0 3 3 V V  0,400 -6  16TOIVR

 6 ELLI BENEDETTA 708658 0 V 3 4 3  0,200 -8  15MIPRO

 6Girone N.

 1 CANETTOLI MARGHERITA 681404 V v3 2 V V  0,800  4  20VASOR

 2 FERRAMOSCA RACHELE 707061 3 V 2 V V  0,600  8  20UDFRI

 3 VENÈ GIULIA 701996 2 1 1 V 3  0,200 -10  12GEPOM

 4 TANTERI MARTINA 709064 v3 v3 V V V  1,000  12  21BSSCA

 5 BERTUZZI LINDA 694057 4 1 4 1 2  0,000 -13  12PCPT

 6 GIANNANGELI GIULIA 687492 4 2 V 3 V  0,400 -1  19VCPRO

 7Girone N.

 1 GROSSINI AGNESE 711577 V 2 2 V 1  0,400 -5  15NOPRO

 2 ORLANDI MARTINA 714201 2 1 2 V 3  0,200 -10  13PVVIG

 3 ANTONELLI CARLOTTA 691655 V V V V 4  0,800  9  24GEPOM

 4 ALEO GIULIA 684803 V V 4 V V  0,800  9  24BGMIL

 5 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA 717627 3 3 3 2 3  0,000 -11  14VCCUS

 6 GUASCHINO CARLOTTA 706987 V V V 4 V  0,800  8  24ALCAS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 11 NOPROSI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11  709473 102 MIMALSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 113 TOIVRSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 224 MIBRISI

PENNATI EMMA 23/11/11  714843 295 BGMILSI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 306 UDFRISI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 467 BGMILSI

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11  691655 498 GEPOMSI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10  681404 649 VASORSI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11  709989 7310 MIGIRSI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 7511 VCPROSI

GILLONE SARA 11/04/11  704505 7712 TOIVRSI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 8513 MIBRESI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 8614 PVVIGSI

PICCIONE MAYA 28/04/10  697759 10915 MIPROSI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11  707929 13116 LCCSSI

BONICALZA SARA 17/06/10  704328 15717 VAPPRSI

RUBIN CHIARA 22/01/10  704097 16018 MNMANSI

BADANO GRETA 21/06/11  693796 17819 GEPOMSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 18420 VCPROSI

GROSSINI AGNESE 10/05/11  711577 19121 NOPROSI

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11  706987 21222 ALCASSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 21823 PCPTSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 22824 CRACSSI

ZAVATTARO GRETA YVONNE 10/02/11  712620 23125 AOCIRSI

STOICA GIULIA MARIA 24/12/10  711572 24126 NOPROSI

PADOVESE CLARA 04/06/11  706939 24727 ALCASSI

BOLDINI GIULIA 11/08/10  700852 24928 BSSCASI

MACAGNO AGATA 01/04/11  713226 26429 VCCUSSI

VARNI MARIA VITTORIA 01/01/10  709770 28330 GEPOMSI

CAVALIERE SARA 23/12/10  700853 29531 BSSCASI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11  709787 30032 ALCASSI

ELLI BENEDETTA 10/12/11  708658 31533 MIPROSI

TANTERI MARTINA 13/11/10  709064 33334 BSSCASI

VENÈ GIULIA 12/05/10  701996 34335 GEPOMSI

ORLANDI MARTINA 30/08/10  714201 35036 PVVIGSI

TESSAGLIA MATILDE GRAZIA 05/02/10  717627 38137 VCCUSSI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11  706911 39438 TOIVRSI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10  684925 41739 BGMILSI

BALDIN KSENIA 17/02/11  711576 44440 NOPROSI

FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11  714396 44541 AOCIRSI

BERGAMIN CLEOFE 30/03/10  701514 44842 VASORSI

CAPRIOGLIO LAURA 27/04/11  719269 57443 PVSPSSI

NEGRI CATERINA 01/01/10  713872 9.99944 VASORSI

NUGNES RACHELE 27/01/11  716709 9.99945 VAGALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11 706987  212ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11 709787  300SI

PADOVESE CLARA 04/06/11 706939  247SI

FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11 714396  445AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

ZAVATTARO GRETA YVONNE 10/02/11 712620  231SI

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  46BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10 684925  417SI

PENNATI EMMA 23/11/11 714843  29SI

BOLDINI GIULIA 11/08/10 700852  249BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CAVALIERE SARA 23/12/10 700853  295SI

TANTERI MARTINA 13/11/10 709064  333SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  228CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11 691655  49GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BADANO GRETA 21/06/11 693796  178SI

VARNI MARIA VITTORI 01/01/10 709770  283SI

VENÈ GIULIA 12/05/10 701996  343SI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11 707929  131LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  85MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  22MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11 709989  73MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11 709473  10MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

ELLI BENEDETTA 10/12/11 708658  315MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

PICCIONE MAYA 28/04/10 697759  109SI

RUBIN CHIARA 22/01/10 704097  160MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BALDIN KSENIA 17/02/11 711576  444NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  1SI

GROSSINI AGNESE 10/05/11 711577  191SI

STOICA GIULIA MARIA 24/12/10 711572  241SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  218PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CAPRIOGLIO LAURA 27/04/11 719269  574PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  86PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ORLANDI MARTINA 30/08/10 714201  350SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11 706911  394TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  11SI

GILLONE SARA 11/04/11 704505  77SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  30UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

NUGNES RACHELE 27/01/11 716709  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONICALZA SARA 17/06/10 704328  157VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BERGAMIN CLEOFE 30/03/10 701514  448VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10 681404  64SI

NEGRI CATERINA 01/01/10 713872  9.999SI

MACAGNO AGATA 01/04/11 713226  264VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

TESSAGLIA MATILDE GRAZ 05/02/10 717627  381SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  75VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  184SI
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